CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO

PROCÓPIO

                                                                      ESTADO DO PARANÁ

_____________________________________________________________________________________________________

        Rua Paraíba, 163 – CEP: 86300-000 – Tele/fax: (43)523-1562 - e-mail: camaracp@onda.com.br – Cornélio Procópio PR

PORTARIA Nº 006/25

A Presidente Interina da Câmara Municipal de Cornélio

Procópio, Estado do Paraná, THAIS TAKAHASHI, usando de suas prerrogativas

regimentais,

R E S O L V E:

Exonerar JOSÉ FERNANDO LEMOS

RODRIGUES, OAB/PR 39815, residente e domiciliado nesta cidade de Cornélio

Procópio, para ocupar o cargo público de preenchimento em comissão de ASSESSOR

JURÍDICO DA PRESIDÊNCIA  DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO

PROCÓPIO, com efeito a partir de 22 de JANEIRO de 2025, nos termos do que

dispõe a Lei 837/2012 de 24/12/2012, percebendo valores correspondentes à referência

do anexo III – Quadro de Cargos e Vencimentos de Provimento em Comissão.

Cornélio Procópio, 23 de janeiro de 2025.

Thais Takahashi

Presidente Interina

		2025-01-23T13:55:27-0300
	THAIS TAKAHASHI